
平成２９年７月２２日 

保護者の皆様へ 

大阪府立大手前高等学校 

 Ｐ Ｔ Ａ 進 路 委 員 会 

委 員 長  神 出 武 彦 

 

 

９月３０日（土）開催のＰＴＡ進路委員会主催の講演会について 

  

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日進路委員会よりご案内申し上げました講演会ですが、申し込みの受付を終了い

たしました。『①１、２学年保護者対象』、『②３学年保護者対象（２学年保護者も申込可）』

のいずれの講演についても、抽選は行いませんでした。 

 参加申込書をご提出いただきました保護者の皆様には、９月上旬に「参加申込書兼参加 

確認票」を配布させていただきます。参加確認票をご確認のうえ、講演会にご出席いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、お席の関係上、各講演とも参加確認票をお配りした方のみご参加いただけます。 

出席者名簿にお名前がない方はご参加いただけませんので、ご注意ください。ご不明の点は、

進路指導担当の板口先生（電話番号：06-6941-0051）までお問合せください。 

以上 

 


